
SIA «DDzKSU» zīmējumu konkursa «Māja, kurā es dzīvoju»

NOLIKUMS

SIA «Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums» (SIA «DDzKSU») sakarā ar 80.
gadu jubileju izsludina bērnu zīmējumu konkursu «Māja, kurā es dzīvoju».

1. Konkursa norises laiks

1.1. Konkurss norisināsies no 2024. gada 15.aprīļa līdz 2024.gada 20.septembrim.
1.2. Konkursa darbu iesniegšana - no 2024.gada 15.aprīļa līdz 15.augustam.
1.3. Konkursa darbu vērtēšana un uzvarētāju noteikšana notiks 2024.gada septembrī.
1.4. Konkursa uzvarētāju apalvošana notiks 2024.gada 20.septembrī.
2. Konkursa dalībnieki

Konkursā var piedalīties Daugavpils pirmsskolas izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu
audzēkni vecumā no 5 līdz 12 gadiem. Katrs dalībnieks var pieteikt konkursam vienu zīmējumu.
3. Konkurss norisināsies trīs vecuma grupās:

- no 5 līdz 7 gadiem
- no 7 līdz 10 gadiem
- no 10 līdz 12 gadiem.
4. Konkursa darbu noformējums

4.1. Dalībai konkursā tiek pieņemti radošie darbi, zīmējumi, uz A4 formāta lapām. Zīmējums var
tikt izpildīts jebkurā tehnikā ar krāsainiem zīmuļiem, parasto zīmuli, pildspalvu, krītiņiem, krāsām.
4.2. Zīmējumu tematika – «Māja, kurā es dzīvoju» - bērni var atspoguļot jebko, kas viņiem ir
saistīts ar māju, kurā viņi dzīvo, ar tā ārējo izskatu, pagalmu utt.
4.3. Zīmējuma otrajā pusē vai atsevišķā lapā jābūt norādītiem: autora vārdam un uzvārdam,
vecumam, izglītības iestādei un klasei, kā arī telefona numuram, pa kuru var sazināties ar autoru vai
viņa vecākiem.
5. Konkursa darbu iesniegšana

Konkursa darbus var iesniegt no 2024. gada 15.aprīļa līdz 2024.gada 15 augustam, atnesot tos uz
SIA «DDzKSU» biroju Liepājas 21 (pie administratora) vai atsūtot pa pastu ar norādi «Zīmējumu
konkursam» (SIA «DDzKSU» Liepājas 21 Daugavpils, LV 5417).
6. Konkursa darbu vērtēšana

6.1. Konkursa darbus vērtēs žūrija, kuras sastāvā būs SIA «DDzKSU» pārstavji.
6.2. Žūrija izvēlēsies TRĪS konkursa uzvarētājus.
6.3. Žūrijas locekļi pēc savas vēlmes var paredzēt arī papildus veicināšanas balvas citiem konkursa
dalībniekiem.
7. Balvu fonds

Konkursa balvu fonds: ieejas biļetes uz Daugavpils inovācijas centru, Latgales zoodārzu,
Daugavpils Tarzānu parku vai citu izklaides vietu, ka arī veicināšanas balvas.
8. Apbalvošanas kārtība

Konkursa uzvarētāji tiks aicināti uz apbalvošanu 20.septembrī.
9. Konkursa darbu eksponēšana

Konkursa darbi tiks eksponēti SIA «DDzKSU» foaijē un uzņēmuma Facebook lapā.

Iesniedzot darbu konkursam, dalībnieks (viņa vecāki vai likumiskie pārstāvji) piekrīt, ka konkursa

darbi var tik izmantoti publicēšanai reklāmas nolūkos.


